

**Reconstructia acoperisului de tip
terasa in tip sarpanta la Blocul de
studii "A" al Liceului Teoretic
"Traian"**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL

(Lucrari generale de constructie. Bloc A. (Demontari).)

Valoarea de deviz 69 553,59 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2000:				

Manopera:

1.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	196,86	57,66	11 350,95
2.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	646,55	30,92	19 991,33
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,49	30,92	169,75
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	289,50	30,92	8 951,34
		Total manopera				40 463,37

Materiale:

1.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	3,86	2,00	7,72
		Total materiale de construcții				7,72

Utilaje de construcții:

1.	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	57,90	7,50	434,25
2.	2922140006705	Macara fereastra de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	54,04	7,50	405,30
3.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,30	180,00	234,00
4.	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	18,71	300,00	5 613,00
		Total utilaje de construcții				6 686,55

Total:

Total	lei	47 157,64
Asigurarea medicala si sociala	22,50 %	9 104,26
Total	100,00 +	56 261,90
Transportarea materialelor	4,00 %	0,31
Total	100,00 +	56 262,21
Cheltuieli de regie	2,00 %	1 125,25



Total	100,00 +	57 387,46
Beneficiu de deviz	1,00 %	573,87
Total	100,00 +	57 961,33
TVA	20,00 %	11 592,26

Total deviz: **69 553,59**

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)

